ROMAGNA

PROGETTO

CONTRIBUTO
REGIONALE
2021

CONTRIBUTO
REGIONALE
2022

CONTRIBUTO
REGIONALE
2023

CONTRIBUTO
REGIONALE
COMPLESSIVO

Messa in sicurezza della parete di gesso
sopra la Grotta del Re Tiberio, in localita
Borgo Rivola, nel comune di Riolo Terme
(RA)

60.214,28

0,00

0,00

60.214,28

Messa in sicurezza non strutturale con
realizzazione di un sistema di
monitoraggio dei possibili movimenti
degli ammassi rocciosi presenti all'interno
della Grotta di Onferno sita nella Riserva
Naturale Orientata nel comune di
Gemmano (RN)

46.090,94

0,00

0,00

46.090,94

Riqualificazione della segnaletica e della
cartellonistica presente all’interno della
Riserva Naturale Bosco della Frattona e
realizzazione di  un’aula  didattica
all’aperto nell’area di accoglienza della
Riserva

6.832,00

38.168,00

0,00

45.000,00

Realizzazione di un mosaico di facies a
“macchia-radura” per favorire lo stabile
insediamento della flora rara e
significativa e il potenziamento degli
habitat di rifugio e di nutrimento per gli
insetti pronubi all'interno del Parco
Regionale della Vena del Gesso
Romagnola

0,00

29.000,00

0,00

29.000,00

Acquisto di una dolina dall'alto valore
naturalistico  all'interno  del  Parco
Regionale della Vena del Gesso
Romagnola

0,00

35.300,00

0,00

35.300,00

Interventi di riqualificazione
dell'accoglienza  dei  visitatori ed
implementazione del labirinto didattico
presso il Giardino delle erbe officinali a
Casola Valsenio (RA)

0,00

4.853,00

31.147,00

36.000,00

Miglioramento  dotazioni  didattico-
naturalistiche nell'area esterna al centro
visita Casa del Fiume nel Parco Regionale
della Vena del Gesso Romagnola, Comune
di Borgo Tossignano (BO)

0,00

4.853,76

38.146,24

43.000,00

Acquisto di terreni forestali e di aree in
evoluzione naturale all'interno della
Riserva Naturale Orientata Bosco di
Scardavilla

0,00

0,00

43.800,00

43.800,00

Contributo

113.137,22

112.174,76

113.093,24

338.405,22




