	PROGETTO	CONTRIBUTO REGIONALE 2021	CONTRIBUTO REGIONALE 2022	CONTRIBUTO REGIONALE 2023	CONTRIBUTO REGIONALE COMPLESSIVO
ROMAGNA	Messa in sicurezza della parete di gesso sopra la Grotta del Re Tiberio, in località Borgo Rivola, nel comune di Riolo Terme (RA)	60.214,28	0,00	0,00	60.214,28
	Messa in sicurezza non strutturale con realizzazione di un sistema di monitoraggio dei possibili movimenti degli ammassi rocciosi presenti all'interno della Grotta di Onferno sita nella Riserva Naturale Orientata nel comune di Gemmano (RN)	46.090,94	0,00	0,00	46.090,94
	Riqualificazione della segnaletica e della cartellonistica presente all'interno della Riserva Naturale Bosco della Frattona e realizzazione di un'aula didattica all'aperto nell'area di accoglienza della Riserva	6.832,00	38.168,00	0,00	45.000,00
	Realizzazione di un mosaico di facies a "macchia-radura" per favorire lo stabile insediamento della flora rara e significativa e il potenziamento degli habitat di rifugio e di nutrimento per gli insetti pronubi all'interno del Parco Regionale della Vena del Gesso Romagnola	0,00	29.000,00	0,00	29.000,00
	Acquisto di una dolina dall'alto valore naturalistico all'interno del Parco Regionale della Vena del Gesso Romagnola	0,00	35.300,00	0,00	35.300,00
	Interventi di riqualificazione dell'accoglienza dei visitatori ed implementazione del labirinto didattico presso il Giardino delle erbe officinali a Casola Valsenio (RA)	0,00	4.853,00	31.147,00	36.000,00
	Miglioramento dotazioni didattico- naturalistiche nell'area esterna al centro visita Casa del Fiume nel Parco Regionale della Vena del Gesso Romagnola, Comune di Borgo Tossignano (BO)	0,00	4.853,76	38.146,24	43.000,00
	Acquisto di terreni forestali e di aree in evoluzione naturale all'interno della Riserva Naturale Orientata Bosco di Scardavilla	0,00	0,00	43.800,00	43.800,00
Contributo		113.137,22	112.174,76	113.093,24	338.405,22